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Kadry Płace i HR 

Finanse i Księgowość 

Procesy 



 

 

 

 
 

Dodatek e-Podpis Konektor 
Udostępniliśmy nowy dodatek e-Podpis Konektor. 
 

 
e-Podpis Konektor to nowoczesna i wygodna usługa pozwalająca na użycie cyfro-
wego podpisu elektronicznego. Umożliwia bezpieczne i szybkie podpisywanie doku-
mentów służbowych w wersji elektronicznej. Nie wymaga zastosowania dodatko-
wych urządzeń takich jak czytnik i karta kryptograficzna.  
 
Umożliwia podpisywanie m.in.: umów z kontrahentami, pracownikami, dokumentów 
urzędowych, księgowych czy kadrowych. 
 
Dodatek pozwala na wykorzystanie wszystkich możliwości enova365. Dzięki temu 
całą procedurę przygotowania do podpisu wykonujemy w jednym systemie ERP.  
 
Dodatek e-Podpis Konektor zapewnia integrację z Platformą Autenti w zakresie pod-
pisywania dokumentów.  

 

 

 

 

 

 

Deklaracja GUS 
Uaktualniliśmy wydruki Zestawienie Z-02 i Z-14 

 
 

 
Zgodnie z udostępnionym wzorem zaktualizowaliśmy wydruk Zestawienie Z-02 oraz 
wydruk Zestawienie Z-14 za rok 2024. Raporty dostępne są z poziomu list kadro-
wych w sekcji "GUS". 
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Deklaracje ZUS  
W związku z projektem rozporządzenia Ministra Ro-
dziny, Pracy i Polityki Społecznej dodaliśmy nowe kody 
świadczenia/przerwy obowiązujące od 19.03.2025 r. 

 
Nowe kody to: 
 

• 341 – zasiłek macierzyński z ubezpieczenia chorobowego za okres ustalony 
jako okres uzupełniającego urlopu macierzyńskiego, 

• 342 – wyrównanie zasiłku macierzyńskiego z ubezpieczenia chorobowego za 
okres ustalony jako okres uzupełniającego urlopu macierzyńskiego. 
 

  
 

Urlop dla rodziców wcześniaków  
Umożliwiliśmy skorzystanie z uzupełniającego urlopu 
macierzyńskiego, który od 19.03.2025 r. będzie do-
stępny dla rodziców dzieci przedwcześnie urodzonych 
oraz wymagających dłuższej hospitalizacji. 

 
Za okres uzupełniającego urlopu macierzyńskiego będzie przysługiwał zasiłek macie-
rzyński w wysokości 100% podstawy jego wymiaru. 
 
 

 

 

 

 
 

Deklaracja IFT-2 
Zaktualizowaliśmy formularze, wydruki i schematy    
eDeklaracji dla deklaracji IFT-2/IFT-2R do wersji 11. 
 

 
Zmiany zostały zrealizowane zgodnie z formularzami opublikowanymi na stronie    
Ministerstwa Finansów oraz schematami struktur XML opublikowanymi w Central-
nym Repozytorium Wzorów Dokumentów Elektronicznych. Zgodnie z objaśnieniami 
wzór obowiązuje od 1 stycznia 2025 r. i ma zastosowanie do dochodów (przycho-
dów) uzyskanych od 1 stycznia 2024 r. 
 
 
 
 

Finanse i Księgowość 



 
 
 

Sprawozdania finansowe 
Udostępniliśmy nowe definicje zestawień księgowych. 

 
 

Nowe definicje dotyczą: 
• Skonsolidowanego rachunku zysków i strat w wersji porównawczej oraz kal-

kulacyjnej. Przepisy te mają zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań spo-
rządzonych za rok obrotowy rozpoczynający się po dniu 31 grudnia 2023 r., 

• Rachunku zysków i strat w jednostkach małej i innej.  
 
 

e-Sprawozdania finansowe 
Udostępniliśmy nowe schemy oznaczone wersją 1-3 dla 
jednostek: innej, małej, mikro, OP oraz skonsolidowanej. 

 
 

Nowe struktury logiczne dotyczą sprawozdań finansowych sporządzanych za lata ob-
rotowe, które rozpoczęły się 1 stycznia 2024 r. albo później. 
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